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Santo André, 09 de fevereiro de 2021, .V

WETC
Co\/ \D

Memo. DG SM/SP 119/21
REF. SOLICITAGAO PARA AQUISIGAO DE CARGA DE OXIGENIO PARA CILINDROS DE 50L
~ PRONTO ATENDIMENTO SRO MATEUS

, SMsP¥2
Henrique Landi ) \;/1' :"J/‘? \
GERENTE o
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS Fs L

113\, Jf\(_)

Venho por meio deste solicitar a abertura de processo administrativo para
atendimento da demanda, conforme o solicitado no MEMO N2 056/21, datado de 08 de
fevereiro de 2021, do PRONTO ATENDIMENTO SAO MATEUS, anexo a este documento.

Providenciar abertura do processo e informar quanto a estimativa de custo para

atendimento da demanda apresentada.

Atenciosamente,

\&\{f’)”\ S
DARLICE DA MOTA SOARES

DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIA SAO MATEUS — FUABC

Sede administrativa - Rede Assistencial Sdo Mateus — Fundagio ABC J%

Oiia Crifra A0 QGC Darmiio rlac DMacRoe Sambn Ancdre - CEDR Q210000 e TR



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO J &\

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE sus .ﬁ. ‘“h%

¢iD ADE DE COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE LESTE _— {
SAO PAULO SUPERVISAO DE SAUDE DE SAO MATEUS - FA

i PRONTO ATENDIMENTO SAO MATEUS i

tJ’
FLE_ -

S30 Paulo, 08 de fevereiro de 2021

MEMOQO N¢ 056/2021
REF. AQUISICAOD
PA Sdo Mateus |l

A
Henrique Landi
Gerente de Compras e Contratos - Rede Assistencial S30 Mateus - FUABC

Solicito a abertura de processo para a aquisi¢do do medicamento, conforme descritivo abaixo

Objeto ] Descritivo Quantidade
Géas medicinal: o?igénio ""Carga de oxigénio péra cilindros de 50 L |10 carggs o
: [
| ~ |

O item se faz necessario para atendimento de pacientes com queixas respiratorias em observagdo
ou aguardando vaga para outro servigo, e com necessidade do medicamento em prescrigdo médica.

Obs.: Por ser este servigo de Urgéncia e Emergéncia, solicito que a recarga seja realizada a base de
troca dos cilindros, ou seja, quando solicitarmos recarga a empresa nos trard o cilindro cheio e levard o

cilindro vazio e com prazo de no maximo 24 horas para nos atender apos a solicitagdo.

Sendo 56 o0 que se apresenta para o momento.

. Cleanteferreira
Gerente Administrativo
PA S3o Mateus
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Santo André, 11 de Fevereiro 2021.

A

FUNDACAO DO ABC

A/C Sr Fabio Queiroz

Agradecemos a oportunidade de ofertar os produtos abaixo:

PRODUTO QUANTIDADE VALOR TOTAL

CARGA OXIGENIO MEDICINAL CIL 50 LTS 10 M? 10 RS 2.600,00

Prazo de entrega imediato
Forma de pagamento 20 DDL
Local Entrega R Maestro Jo&o Balan 88 PA Sac Mateus SP

Validade proposta 30 dias

Att

Osni Detoni
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DESOL 1967 o

RESERVA ORCAMENTARIA - 202122010000214
REVISAO - 001

MANTIDA: FUABC -~ REDB ASS. 8, TEC. DE SAUDE

PROCESS0: SMSPU0YB/21 DATA DE EMTssho; 1170272021
CODIGO ORGAMENTARIO: 202019 - MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

DE ACORDO COM O EBTABELECIDO NOC TAC E REGIMENTO INTERNO DE COMPRAS,
ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORGAMENTARIA ABAIXO DISCRIMINADA

OBJETO:  HECARGA DE CILINDROS DE OXIGENIO
HITORICO: RECARGA DE CILINDROS DE OXIGENIO - PRONTO ATENDIMENTO

SPATUS ¢ Aprovada 7180 DA RESERVA: Real $IPO DE DOCUMENTO: Pedido de Compra

PLANEJAMENTO DA RESERVA

Parcala Maa da Rasarva Valer Valor Usado/Estornade saldo da Reserva fstornado?
01 FOVARETRO/ 2021 2.600, 00 0,00 2,600, 00 Nao
Totais 2.600,00 ¢, 00 2.600,00

OBIERVAGOLS :

PARA FINS DE PROSSEGUIMENTOQ

8o Paulo, 12 de favereiro de 2051

Autorizado por: DARLICE DA MOTA BOARES
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Monica Gomes da Silva
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De:

Enviado em:
Para:

Ce:

Assunto:

Boa tarde Henrigue.

Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 13:09
Henrique Landi

Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira

Pedido de carga de oxigénio - PA S&0 Mateus |l

Solicitamos, hoje, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:

-2 cilindros de 101,
- 2 cllindros de 501,

Atz

‘Moacir Lima

Suvervisor Administrativo
PA Sdio Mateus Il

{11) 2013-1346
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Monica Gomes da Silva

T A T o T o e—— ]
De: Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.coms

Enviado em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 13:09

Para: Henrique Landi

Cc: Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira

Assunto: Pedido de carga de oxigénio - PA S&o Mateus ||

Boa tarde Henrique.
Solicitamos, hoje, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:

-2 cilindros de 10 1.
- 2 cllindros de 50 |,

Att.

‘oacir Lima
Supervisor Administrativo
PA Sdo Mateus i
(11) 2013-1346
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3£ 7
Monica Gomes da Silva
De: Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>
Enviado em: sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021 13:03
Para: Henrique Landi
e Monica Gormes da Silva; Cleante Ferreira
Assunto: Pedido de carga de oxigénio - PA Séo Mateus I

Solicitamos, hoje, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:
- 1 cllindro de 5011,
Att.

Moacir Lima

Supervisor Administrativo
PA Stio Mateus Il

1) 2013-1346
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Monica Gomes da Silva

=iss
De: Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 17:03
Para: Henrique Landi
Ce: Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira
Assunto; Pedido de carga de oxigénio - PA S3o0 Mateus I

Boa tarde Menrique,
Solicitamos, hoje, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:

-2 cilindros de 101,
- Teilindro:de 501,

Att.

btoacir Lima

Jupervisor Administrativo
PA SGo Mateus I

(11) 2013-1346
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Monica Gomes da Silva [
De: Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 1 de margo de 2021 09:33
Para: Henrique Landi
Cc: Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira
Assunto: Pedido de carga de oxigénio - PA Sao Mateus Il

Bom dia Henrique.
Solicitamos, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:

-1 cilindro de 101,
#1 ¢llindro de 50 1.

Em fung@o do aumento de consumo, faremos nova solicitagdo para carga de cilindros de 501, uma vez que das _0
gue foram abertas passaremos a ter 5 com este novo pedido.

Att.

Moacir Lima

Supervisor Administrativo
PA Sdo Mateus Il

(11) 2013-1346
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Moriica Gomes da Silva

De:

Enviado em:
Para;

Ca
Assunto:

Bom dia Henrique.

Moacir Lima <moacir.pasaomateus @gmail.com>
terga-feira, 2 de marco de 2021 09:22

Henrigue Landi

Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira

Pedido de carga de oxigénio - PA S&o Mateus |

Solicitamos, hoje, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:

~2 cilindros de 10 1.
= 1cilindro de 561,

Att.

sacir Lima
Supervisor Administrativo
PA Séio Mateus Ji
{11) 2013-1346
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Monica Gomes da Silva
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De:

Enviado em:
Para:

Ce:

Assunto;

Bom cia Henrigue.

Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>
quinta-feira, 4 de margo de 2021 10:16

Henrique Landi

Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira

Pedido de carga de oxigénio - PA SZo Mateus I

Solicitamos, hoje, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:

-1 cilindro de 101,
-1 cilindro de 501,

Att,

oacir Lima
Supervisor Administrativo
PA Stio Mateus I
(11) 2013-1346
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Monice Gomes da Silva o il
De: Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 4 de mar¢o de 2021 16:52
Para: Henrique Landi
Cc: Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira
Assunto: Pedido de carga de oxigénio - PA S8o Mateus ||

Boa tarde Henrique.
Solicitamos, hoje, mais uma carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo:
- 1 cilindro de 50 1.

Do contrato atual restardo 2 cargas para cilindro de 50 | que de acordo com o grande aumento da demanda deverdo
ser consumidas amanhd.

‘ante do cenario atual solicitamos uma atengéo especial para o pedido enviado na segunda-feira, memorand>
122/2021.

Att,

Moacir Lima

Supervisor Administrativo
PA Sdo Mateus i1

(11) 2013-1346



Monica Gomes da Silva

De:

Enviado em:
Para:

Cc:

Assunto:

Bom dia Henrique.

Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>
sexta-feira, 5 de margo de 2021 11:06

Henrique Landi

Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira; Elisabete Cassia
Pedido de carga de oxigénio - PA Sdo Mateus II

Solicitamos, hoje, carga de oxigénio para a empresa Oxidetoni, conforme abaixo;

-1 cilindro de 10 I
- 1 cilindro de 50 .

Att.

ucir Lima
Supervisor Administrativo
PA Stio Mateus If
{11) 2013-1346
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Monica Gomes da Silva

e i
De: Moacir Lima <moacir.pasaomateus@gmail.com>  oimye % 8.0
Enviado em: quarta-feira, 10 de margo de 2021 17:12 £1Lg ) St
. \ it e O
Para: Henrique Landi e
Cc: Monica Gomes da Silva; Cleante Ferreira - {fg
Assunto: Pedido de carga de oxigénio - PA S&o Mateus Il N

Boa tarde Henrigue.
Inforro guantidades de oxigénio solicitados desde 06/03 até hoje.

06/03
- 5cilindros de 101,
-3 cilindros de 50 1.

09/03
1 cilindro de 501, recebido em 10/03,

10/03
-Scllindros de 101,
-1 cilindro da 50 1.

As notas fiscais do fornecimento do dia 06 j& foram enviadas por malote, as demais serdo enviadas amanha.
Att,

Moaci- Lima

Supervisor Administrativo
PA S3o Mateus 1l
(11)2013-1346



29/03/2621 -~  BANCO DO BRASIL 35:02:55
191101911 0095

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI1TULOS

CLIENTE: FUNDACAO DO ABC

AGENCIA: 1911-9 CONTA: 107.430-X
RS UANOAREACITAMsssSoISISsSNsssssssssksscanRRmEs
BANCO DO BRASIL
0C190000080225232110000008704173385670000026000
BENEFICIARIO:

OXIDBTONI & I M LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

OXIDETONI EQUYPAMENTOS INDUSTRIAIS

CNPJ: 58.141.383/0001-06

PAGADQR:

FUNDACAO DC ARC REDE ABS8IST SUPERV

CNPS: 57.571.275/0023-08

NR. DOCUMENTO 3z.218

NOSS0O NWUMERQ 22523211000008704
CONVENIO 02262321
DATA DE VENCIMENTO 22/03/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/03/2021
VALOR DO DOCUMENTG 260,00
VALOR COBRADO 260,00
KR.AUTENTICACAC 8.270.CCE.TA7, 025,374

AR RS RO REACEEEEEEE S SmEARARESWSSS TS SoEa SRR
Central de Atendimento bR

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demals localidades.

Conaultas, informacoes e pervicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, xeclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas noa canaia
habituals agencla, SAC e demais canais de
atendimento.

aAtendimento a Deficientes Ruditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produkos e gervicos de Quvidoria.



15/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:02:42
191101911 6072

COMPROVAKTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO DO ABC

AGENCIA: 1811-9% CONTR: 107.430~-X
I ——— e Y il bl
BANCO DO BRASIL
001.90000090225232110000008641177885590000026000
BENEFICTIARIQ;

OXIPDETONI E I M LTDA -~ EPP

NOME PANTASIA:

OXKIDETONI EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

CNPJ: 58.141.2383/0001-06

PAGADOR:

FUNDACAO DO ABC REDE AS83IST SUPERV

CNPJs &7.571.275/0022-08

NR. DOCUMENTO 31.542

NOSSO NUMERO 22523211000000641
CONVENIO 02252321
DATA DE VENCIMENTO 14/03/2021
DATA DO PAGAMENTQ 15/03/2021
VALOR DO DGCUMENTO 260,00
VALOR COBRADO 260,00
D T S S 0 42208 S S R OO S RS
NR, AUTENTICACAG 6.56E.PE5,27B,CC5.26E
o R ) S A MG R N RS E RN YGRS ME Y CRAE

Central de Atendimento BB

1004 0001 Capitais e regloes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidadea.

Consultad, informacoes e sexvicos transacionals.

SAC BB

0a00 729 0722

Informacoea, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidonria

0BQ0 729 5678

Reclamacoss nac soluclonadas nos canais
habituais agencia, BAC e demals canais de
atendlmento.

Atendimento a Deflcisntes Auditives ou de Fala
Q800 729 @048

Informacoes, reclamacoes,cancelamsnto de cartao,
outroa produtos & servicos de ouvidoria.



23/03/2021 BANCO DO BRASIL - 15:46:28
19131019511 003

COMPROVANTE DE PAUAMENTC DE TITULCH

CLEENTE: FUNDACAO DO ABC
AGENCIA: 1911-9 CONTA 107.436-X
smmamamass PYT . s

BANCO DO BRASIL

BENEFICIARIO:

OXIDETONT B I M LTDRA - EPP

NOME FANTABIA:

OXIDETONI EQUIPAMENTOS INDUSTRIALS
CNPJ: 58.141.383/0001-086

PAGADOR :

FUNDACAQ DO ABC REDE RSSIST SUPERV
CNPJ: 57.571.275/0023-08

WR. DOCUMENTO 31.804

NGSRO NUMERO Z2523231000008694
CONVENTO 02252321
DATA DE VENCIMENTO 18/03/2021
DATA DO PAGBMENTO 18/03/2021
VALCR DO DOCUMENTO 269,900
VALOR COBRADD 260,00
B L e N L e
NR. AUTEN'TICACAO 9¥7.21B
SENERAAREETECCCOsGANESTAREEERAT cmmssssss

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capltals e regioes metropolitanas
4800 728 0001 Demais localidades.

Conaultas, informacoes e servicos transacionais.

aac 88

6H00 722 0722

Informacoes, raclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

080G 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habltuais agencia, SAC e demais canais de
abendimento.

ptendimento a Deficiences Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoesa,cancelamente de cartao,
cutros produtos e gervicos de Ouvidoria.



29/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 15;02485%
191101211 0105

COMPROVANTE DE PAUAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAC DO ABC

RGENCIA: 1911-9 CONTA: 107.430-X
A A A e R R Rl e S e C NS RN AR R T EEZER D
BANCO DO BRASIL
001900000502252321100000086581778B5660000026000
HENEFICIARIO)

OXIDETONI E I M LYDA - EPP

NOME FANTASIA:

OXIDETONI EQUIPAMENTOS LINDUSTRIALIS

CNPJ: 58.141.383/0001-06

PAGADOR

FUNDACAQ DO ABC REDE AS9IST SUPERV

CNPJ: 57,571.275/0023-08

NR. DOCUMENTO 32.217

NOSHO NUMERO 22523211000008698
CONVENTIO 02252321
DATA DE VENCIMENTO 21/03/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO 260,00
VALOR COBRADO 260,00
L M 02 T 0 MO 5 o e
MR. AUTENTICACAD B.39D.C37, 82K, AdB.352

et L T S F R R R Rt PO
Central de Atendimenlo BR

4004 0001 Capitmls e regioee metropoiitanas

0800 729 0001 Demnls localidadea.

Consultas, informacoes e servicos transaciounais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacves, reclamacoes, cancelamento de
produtes e smrvicoa.

Ouvldoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituaie agencia, SAC e demaic canais de
atendimanto.

Atendimento a Deflcientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Tnformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.



30/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:19:57
191101911 0043

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAQ DG RBC
AGENCIA: 1911-9 CON'TA: 107.430-X
EzIramsncooe= RRNZERIESRATS ssmisonaos

BANCO DO BRASIL

00190000090225232110000008727174285700000052000
BENEFICIARIO:

OKIDETONI E I M LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

OXIDETONT HQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

CNPJ: 5B,141.383/0001-04

FPAGADOR

FUNDACAO 10 ASC REDE ASSIST SUPERV

CKRPJ: 57.571.275/0023-08

NR. DBOCUMENTO 32.509
NOSS0O NUMERQ 22523211000008727
CONVENLO 02252321
DATA DE VENCIMENTO 25/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 25/0372021
YALOR DO POCUMENTO 520,00
VALOR COBRADRO 520,00

MG R NN IS RHR 19 M AR R S S 2

Ammamons T oS
NR . AUTENTICACAQ D.7A1.24A.650.5F8.417
R i L TNy
Central de Atendimento B3

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

6800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

EommssssmSzoa=s

SAC BB

0A00 729 0722

Informacoes, reclamacosa, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9BO0O 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC ¢ demais canails de
atendimenteo.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.



3170372021 BANCO DO BRASIL - 14:4G:23
19101911 ci8

COMPROVANTS DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:. PUNDACAO DG ARC
AGENCIA: 1911-9 CoNE

st e

mERESASMDADRDN S

BANCGQ DO BRASIL

0019680005022523211000000874817098574000D026060

ETONI E I M LTDA - EPP

P FANTASTA:

LIONE ZOUIEAMENTOS TNDUSTRIALS
CHPT: $8.34%1.383/0001-06

PAGADOR

FUNDACAO DC ABC REDE ASSIST SUPERV
CNBRJ: 57.571.275/0023-08

NR. DOCUMENTO 32,9554
NOSSO NUMERO 22523211006006748
CONVENIO 02252321
DATA DI VENCIMENTO 29/03/2021
DATA DO PAGAMENTO 28/03/2021
VALGR DO DOCUMENTO 260,00

VALOR COBRADC  0C
= PR LT L TP ien ]
NR, AUTENTICACAOQ 4.F8E.772.350.006, 3F4
TR AR 0 0 N B A B Y g e wumwmpamsmssssoT

Cenkral de Atendimentso BR

4004 (0C1 Capitais e regioes metropolitanas

0800 728 0001 Demals localidades,

Consultan, informacoes e servicoe Lransacicnais,

SAC BR

0800 729 ©722

Informacoes, xeciawacoes, cancelamento ds
produtos e wervicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacors nao solucionadas nog canaisg
habituais agercia, SAC e demais canais de
atendimanto.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
GBOG 729 CcoBBY

Informacoss, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e services de Ouvidoria.



23/03/2021 - BANCO DO BRASIDL - 15:46:27
191104911 [

COMPROVANTE DE PAUAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO DO A3C
AGENCIA: 1911-9 CONTA: 107.230-X

BENEFICIARIO:

OXIDETONLI E I M LTDA - EPP

MOME FANTASIA:

OXIDETONI EQUIPAMENTCS INDUSTRIAIS
CKPJ: 58.141,283/0001-06

PAGADOR :

FUNDACAO DO ABC REDE ASSIST SUPERV
CNPJ: §7.571.275/0023-08

NR. DOCUMENTO 3%1.802

KO85C NUMERO 224523211000008688
CONVENIO 02252321
DATA RE VENCIMENIO 1870372421
DATA DO PAGRMENTO 18/03/2021
VALOR I)O DOCUMENTO 260,00
VALQR COSRADC 26¢,00
EErrEEHEA LIRS E ST RS S A NN RN A Y S AR RS SRS A EESD
NR.AUTENTICACAQ 5,6C9.5%6.08F  FF7.601
scsze=s=amammEm sma== = mmu===mzasEEe

Central de AtendimenLo BH

4004 0001 Capitale @ regioces metxropolitanas
0R0¢ 729 0001 Homaia localidadas.

Consultas, informaccea ¢ serviecos transacionais.

5AC BB

0800 729 0722

informacoes, »eclemacass, cancelamento de
produtos e aervicos.

Ouwvidoria

300 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituale agencia, SaC s demais vanale de
atendimento.

Acendimento a Deficientee Auditivos ou de Fala
0800 729 0068

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes e sexvicos de Ouvidovia.



15/03/2021 - BANGCQ DO BRASIL - 16:02:43
191101911 0G71

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO DO ABC

AGENCIA: 1911-9 CONTA: 107.430-%
ERESAAMSMEABARMELY¥TESSSEIES@TaRAESSSScaassHsSAS
BANCO DO BRASIL
0019000009022523211000000864217546559000002600
BENEFICIARIO:

OXIDETONI E I M LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

OXIDETONI EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

CNPJ: 58.141.383/0001-06

PAGADOR

FUNDACAQ DO ABC REDE ASSIST SUPERV

CONPJ: 57.571.275/0023-08

HE L. BOCUMENTO

.3! L]

Hossn HUMERD 2dv23711 000008602
CONVENLD 02292321
DAThA DE VENCIMENTO 14703720310
DATA DD PASAMENTO 15403/ 200L
VALOR 00 DOCUMERTG 2560, 60
VALGR DODRADG 280,
e mmomEmMORssSESARdEAnESANaARASETEASRRRES
NR, AUTERTICACAQ 9,321.75F.D54.454.CA1
JRSR ) PRI P

gentral de Auendimento BR

4004 0001 tapitale e vagloes metropolitanas
gRGH 729 0001 Demale localidades.

gonaultas, informacoes a servicos txangacionals.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclawacoes, cancelamento de
produtos ¢ servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencla, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficlentes Ruditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancaelamento de cartao,
ocutroa produtos & servicos de Ouvidoria.



3070372621 BANCO DO BRASTL 11:29:09
153193911 09028

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAC DO ARC
AGENCTA; 1911-9 CONTA: 107.430-X

TONCLHCAFARER M RSN E N B RW RS

BANCO DO BRASIL
0029C000090225232110600008713171185690000026000
BENEFICIARID:

OXIDETONI & & M LTDA - EPPR

HOME FANTASIA:

OXIDETONT EQUIPAMENTOS INDUSTRIALS

CNPJ: 4%8.141.383/9001-06

PAGADOR :

FUNDACAG DO ABC REDE ASSIST SUPERY

CNPJ: 57.571,275/0023-08

i

NR. DOCUMENTO 32.408
NOSBO NUMERO 22523211000008712
CONVENIO 02252321
DATA DE VENCIMENTC 24/03/302%
DATA DO PAGAMENTO 24/703/2021

VALCR 30O POCUMENTO
VALOR COBRADO

e

ST G A 8 e e
NR.AUTENTICACAO

SENMEENES 2o S T o nEEES
Central de Atendimento BHA

4004 0001 Capitais e regioee meLrops
08GO 729 0601 Demais localidades.
Congultas, informacoes e gervicos trangacionais

&al an

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidaeria

Q400 729 B678

Raclamacoesd nao solucionadas nos canad
habitvais agencia, 3AC e demais canais de
atsndimentco.

Atendimentce a Deficisntes Auditivos ou de Fala
cage 7123 noag

informacoes, reclamacoes,cancelamento de ca
outros produtos e servicos de OQuvideri




